NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N® 110419 Fecha: 11/06/2021
Asiento M° 2200 Compromise MY 412

BANCO CENTRAL DEL ECURDDE CEa CEa No 01210010 Mabs Ddblits NYO

A LA ORDEN DE! TAMGUILA GREFA PEDRO ALBERTO UsSD 162.50

LA MR DE: CJENTO SESENTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TENL, 1l d4a Junio dal J0I1

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANGUILA GREFA FPEDRO RTO.- Page por liguid. del informa de cumplim. da
sarvioclos Inatit., N7 115-DOPF del 03-05-2021, y Rescl. Admin. 103-2021-GADFH
dal 20 de marze dal 2021, a realizar &l levant. topogr. para la apertura ¥
iastrade dasde la comun. Selva Amazénica hasta Mushuk Kausay - Parreguia Chaonta
Punta, dea &aocuerds a la dooumen., adjunta debidama. legalizads por los gue
avalizan &l trabaje ejecutado, a partir del 05 al 26=-04-2021, por 19 dias
continuwos, an calidad de (CHOFER). Se descuen

Usuanio: ROBERTD

g s — SRR T\ Gty e 11 7] P -

DOCUMENTOS BANCARIOS y
Na Beneficionio eSS Valor Firma RuciCl
CTA 18573708 TANGUILA GREFA PEDRD ALBERTO 16280
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIGS USD EE. 6D
APLICACION CONTABLE
Cidigo Descripcidn Deba Hnbar
1.8.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENGIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTD 713.80
4.1.3.73.0]1 001 CUENTAS POR PACAR RIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION T12.50
£.3.1.53.01 [NVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 714.80
1.1.1.03.01.0601 BCO CENTRAL DEL ECUADOER MONEDA NAC. CTAG1210010 lEE.BD
1.1.2.18.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL B50.00
1.5.1.58.00 001 (=) APLIC ACTON R GASTCS DE GESTION T1E.60
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR EIENES Y SERVICIOS DE INVERSION T12.80
SUMAN o PASAN USD 2,13T.80 2.13%1.80
APLICACION PRESUPUEST ARIA
Pafidn Presupassadin Campromisa Devengnodo Pagno
40.00,001.004,730803.000,15.01.000.08,00,90.89.00] VIATICOS T SUBRSISTENCLIAS El T13.60 T13.60
TOTAL GASTOS USD 0.00 718.80 T12.80
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Gobierno Autdénomeo Descentralizado

5 TAL A4S Provincial de Napo
! S H CHEE OO (D 0 AL 5
ORDEN DE PAGO N° 110419
FECHA: viarmes, | | de junic de 2021 VALOR USD: 5162.50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquid. del inferme de cumplim. de senvicios Instit. N 115-DOP del 03-
105-2021, v Resol. Admin, 103-2021-GADPH del 29 de marzo del 2021, a realizar el
levant. topogr. para |la apertura y lastrodoe desde |a comun. Selva Amazonica
hasta Mushuk Kausay - Paroguia Chonta Punta, de acuerdo a la documen,
adjunta debidame, legalizado por los que avalizan el frabajo ejecutado, a
partir del 05 al 26-04-2021, por 19 dias continuos, en caolidod de (CHOFER). Se
descuenta Anticipo de viaticos CP. 110045 por el valor de USD 550.00

AUTORIZADO POR:

.' QAECELADO 73 JUN 21
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GORIEAND AUTONOMO DESCEMTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPD
SRR DR OO T A HILRAL

LAFLIIACTON R JOVRMA TS M: (S

COMPROMESO Nro.: 413 FECHL: pirmgl
BENEFICLARIC: TARGUILA GREFA FEDRO ALBERTD
CHDCILA TN 1IN TTEITAETT I

PAGEH FOR LOUDACHON DE JORMADS SEGUN BOLICITUD DE AUTOREACEN W |00 [EL, [S0a0nT!
PR TRASLADARSE A LA PARRDOLMA CHONTA PUNTA, CANTOM TEMA, A MOVEEAR AL FERSONAL CLE]

CONCEPTO [ ] FEALIZARA BL LEWANTAMIENTS: TOPOGRAFCD PARS LA APERTURA DE LASTRADD OE LA COMLBHDAD|
SELVA AMARONICA HASTA LA COMUMIDAD MUSHUE KALSAY. SALIDN EL SNTAME1 POR J7 CERAS
T INOOE:
LOGAR 1 CANTON FARROOUIA CHONTA PUNTA
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NAPO

Tefends Dasenralls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 412
Cartificacidn HNo: 346
Transacoion Ma: 4837
Fecha: Z5/05/2021
Froveedor: TAHGUILR GREFA PECEOD ALBERTO
Identificacidon; Caduola 1500438443

OETALLE :
Page por llguid dal Iisfecrsa od8 #cusplis. ds sSsrviecles Jesble s 115-03F @ dal 03-05-2021, W
Ramol . Admin, 103-2021-GADPH del 20 de marso dal 2021, & realizar al levant topogr.paras la apartura ¥
lastrads desdes ls cosus, Bslve Anazcnices haska Buskhok Hausay-Tarzsoguia Chonksa Punbs, d8 acuscde & la
documen adjunts debidems . legalizsdo por los que svaliven sl trsbaje sisoutsds, & partic del 05 &l
2E-G4=-2021, poc 2T diss cootinuos dal ssfcc TANGUILA G.FEORG A, , [(CHOFER) .

=

# CLALDT&
« Partids Presupurstaris Vae | Disponidded Previa
400071,001. 008 TIO00 000 1501, 000, 99 95 99 59 007 VIATICOS ¥ SUBSISTEMNCIAS BN T2 50 BS D350K]
Total =5 T2 &0 B, 036,00
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NAPO

Teflando Desprmaiis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 346

Transaccldén Mo: 538
Facha: 25/05,/Z0Z1

Respongable: BRORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacion: Cadula 1715285711

OETALLE"
Reajustsa  Dispasibilided # 345, En  sbescién el

informs ds liguidacisn de la swterizscidn parcs
cumlimients d& sarviplos Inmstlituclosales Mo 115-DOF dal 07 da mays dal Z03L.

CLAUDLA

£0.04.007,004. T30302.000,15,01,000.90.50.90.90.001 VIATICOS ¥ SUSSISTENCIAS EH! 7500
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|&m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
rot INSTITUCTON ALES

i | =]
SOLICITUD DE AUTORZACION N [15-bup FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa} 05042021 |

T WATIGOS | W | NOVILACIONES | | GUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ | 5
DATOS GENERALES ¥
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

U R I VEHICETAYLIVEANLY

NOMBRE DE LA UNIDAD A L& QUE PERTENECELADEL |
SERVIDOR !

| % TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO M'HTI.IICM

| E;ELD,ELF%%D'”W“W%”' ey DR ION DE CHIAS BTG AS
' FECHA SALIDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA | HORA LLEGADA
__|dd-mm-aa} { fhih:mm] (- mm-&8 {hh;mmj
of -cl-tedl | IO 29 - olf -zo2| J[Hj& -]
i 3 wmmmm—nmmmz = :

|'"|.'|' WA L ATATOCA RARTOLC FEDROD - CADENERD

FAPLY ANIMOESAR JAIME - JORMALERD iE =
Pasdil 104 GIREEA PEDO0 ALRER TO —CHOFER  [3E YEHICT O LT TA R CAMICET TACTIEYRUILT T BsA £5
IfM Boa T
Sele ilispusne 2@ Irmlade & & mrr;}quin Chonta Punts; cuntdn Tenn. a movilicar 81 geranal sue  realifam 8l
levarmtamiorts topografice para |6 agertura v lactrads de s cormunidad Selva Amazdnica hasta 3 comunchd Mushok
| KaLsay. i
:_':11|_I_|_|_.1_|_|_.I_|!|_*- i uhril el 2E2E, parr mna jsmods de 22 dias conimgis i ! S !
| SaDa _LLEGADA =~ — 1
m RUTA FECHA HORA FECHA HORA i
b — | di-mm-aa hf:Emm dd-mm-aa ahcmm §
: | TEMA - FARROOUL '
TERREATRE | CHOWTAPUNTE _E ﬂ?ﬂlq*m 292l ]{H‘{ai
e ——— e DATOS PARA TRANSFERENCIA i
— WHHREDELEA[CD | TIPS DE CUENTA: | Mo. DE CUENTA:

I I
FIRMA DE LA O EL SERVIDCR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

_SOLICITANTE 7,_/-
Ll
duan 7 4 Jut 12k
. 14 - b
Lomy
PN 1

Padre Tanguii i
CHOFER DE VEHICULO LIVIANG

i Hmﬁuwuw

e Mariten Licuy 5
DIRECTORA DE OBRAS PLUBLICAS
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

-
Ca 1) p o

RECCION GE DRAAS PURLICAS

Th e = MBI = LUUACTH

MEMORANDO-023- DOP

PARA  DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

ASUNTO: Sobicitanda SAutorizacicn,

e, % deabel de 2021

Lie contormidad al articulo 3 pirralo 4 de la Resaluckdn Administrativa D16-1-GADPN-2019, 5o
procedio ooevaluar [ conveniencia para selicitar la jormada de 22 dias continuos, por o g
dgradecere se sirva AUTORIZAR of Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
SEMTES

No. | NOMBRES ¥ APELLIDOS | CARGO MAGUINARIA O VEHICULO

1 ALYARADD HUATATOLA BARTOLD | CADENERG

PEDRD
2 TAPUY ANDI CESAR JAIME IORNALERD
- | EHOFER  DE VEHICULD | CAMIDNETA CHEVROLET NSA
| 100 Mo, P
1

3 TARGUILA GREFA PEDRO ALBERTO LIVIAMNTI

Lon la finalidad de que se trasladen a la parroguia Chonta Punta, cantén Tena, a
realizar levantamiento topografico para la apertura v lastrade de la comunidad Selva
Amagonica hasta la comunidad Mushuk Kausay,

Inicio de trabajos; 5 de abril de 2021 por una jornada de 22 dias continuas,

Viditicos,
AT 1 7 4 JUN N2
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 7928
yia fines de sermana o gue Impligue ol page de vidticos)

1, IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instituckin  GAD PROVINGLAL DE NAFOD

RUC 1560000 190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEM

Cluclad  TEMA -
Facha de Vigencia  Desde E‘UELQI-E'\B’..-"I"JUI'I ov-aa Hasta H-I1-M-12/"F1/-nrn 1gan

Motive CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROCULS CHONTA PUNTA, CANTON TEMA, COM
EL PROPOSITC DE TRANSPORTAR HERRAMIENTAS DE TRABAJD ¥ MOVILIZAR AL PERBONAL DE
TOPOGRAFIA CUE REALIZARA EL LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO PARA LA APERTURA Y
ﬁ;ﬁﬁ|ﬁ$ COMUNIDAD SELVA AMAZOMICA - MUSHLUK KALUSAY, POR UNA JORMNADS DE 23

Ha. Ocupanies 5

AUTORIZACION
Fecha 20857 Mo, Comunlescidn MEMORANDC Mo 0858-2021-00P
Lugar Origen HAPO = TENA

Lugar Desting TENA - SELVA AMAZONICA - MUSHUE KAUSAY - CHONTA PUNTA

Kilametrajo Inicio Kilemedraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR J A

Nombres  TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO / Carge CHOFER

Himmera de Cidula / Pasaporte 1500438443 Tipo o Licencia E

ERLLE | = 5

4. CARACTERISTIC AS DEL VEHICULD

e

Nimero de Placa NSAID0S Mares | Madelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAK
Color DORADC Mimero Matricula & 1435754

5, DATOS DEL SOLICITANTE |I

Mombres  IMG MARITEA GRICELDA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS I+JELICA

g
Ll

Realizado Par TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY |

i
Fecha de Emisidn  2021-04-07 1342

LN "Eﬂ(?lf




ORDEN DE MOVILIZACION No. 7948
[Fuera de |a jornada ordinarta de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique ¢! pago de viaticos)

1. IDENTIFICASION DE LA ENTIDAD

nstiicién  GQAD PROVINCIAL DE MAPO

RUC 1SE0000 190001

2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Chamdad TENA

=

Fecha de Vigencia  Desde 2021-04-13-Hom 07 30 Hasta 2021-:#1-1‘/:4:- 1800

Motive  COM LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROGUW CHONTA PUNTA, CANTON TENA, CON
EL BROPOSITO DE TRANSPORTAR HEARAMIENTAS DE TRARAID ¥ MOVILIZAR AL PERSOMNAL DE
TOPOGRAFIA GQUE REALIZARA EL LEVANTAMIENTS TOPOGRAFICO PARA LA APERTURA ¥
LASTRADD DE LA COMUNIDAD SELVA AMATOKICA - MUSHUE KALSAY, FOR LA JORNADA DE 22
OHAS CONTINUOS

Mo, Deupantes &
AUTORIZACION

Fechi 2024-048-13 Mo. Comunieacidn  MEMORANDO Na 0BSE-2021-D0F
Lugar Cirigen MAPD - TEMA

Lugar Destina TEMA, - SELVA AMAZOMICA - MUSHUK KALUSAY - CHONTA PUNTA

Kileenetrape nicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR T A

Mombres  TANGUILA OREFA PEDORO ALBERTD Cargo CHOFER

Mimers de Cédula /| Pasaporie 1500433423 Tipo da Licencia E

4 CARACTERIETICAS DEL VEHICULD

Mamero de Placa  HNSA008 Marca | Models CaniONMETA CHENVROLET LU D-MAX

Color DORADD Humare Matricula  AT4BEIGA

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nomises  ING MARITZA LICUY Carge DIREEEW'

il
Realizado Par TAPUY MAMALLACTA SENEYDA sueg?
Fecha de Emisién  2021.04-12 0750 '

SORMMACEIN CE I
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ORDEN DE MOVILIZACION
{Fusra de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. ?Qﬂ-ﬂ
ylo fines de semana o que impligue el pags de vidticas)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institiecidn GAD PROVIMCIAL DE NAPD

RUC 1 5800001 8000

2 DATOS DE EMISHON DE L& ORDEM

Ciudad TENA
Fecha de Yigencia Desde 2021.04-18 Hora 0730 Masts 2021-04-22/Hora  18:00

Motive  CON LA FINALIDAD DE QUE 5E TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TEMA. CON
EL PROPOSITO DE TRANSPORTAR HERRAMIENTAS DE TRABAJD ¥ MOVILIZAR AL PERSONAL DE
TOPGGRAFIA QUE REALIZARA EL LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICD PARA LA APERTLIRA Y
LASTRADO DE LA COMUMNIDAD SELWA AMATOMICA . MUSHLE KALSAY POR U8 JORMADA CE 22
DlAS CONTINUDS

Mo, Gcupanfes 5

AUTORIZACIAN
Focha £0ET-08-15 Mo Comunicsckdn  MEMORANDO Mo 0858-2021-00P
Lugar Origen MAPD - TEMA

Lugar Destino TEMA - SELVA AMATONICA - MUSHUS KALSAY - CHONTA PUNTA

Kilamstraje Inicis Kllomatraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR | &

Nombres  TANGLILA GREFA PEDRO ALBERTO” Carge CHOFER

Homero de Céduta ! Pagaporie 1500433443 Tipo de Licancia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Niemsera de Placa N3AIDIS .‘,-"{f Marca ! Modelo CAMICMETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color DORADD Hamero Matricula A1436264

B DATOSE DEL SOLICITANTE

Hombres NG MARITZA GRICELDA LICUY Cargo DIRECTORA DE D?QAS PUBLICA
Reatizato Por TAPLY MAMALLACTA SENEYDA SUSY .

Fecha de Emisidn  2021-04-15 04.45

i




ORDEN DE MOVILIZACION No. 8010
|Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique ¢l pago de vidticos)

1, IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

[

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPD

| SO0 SO0E

2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad TEMA

Fecha de Vigencia  Dasde  2021-04-73 .-"I:Inm (e 1] Hasta EI}E1-1}FI-ET”{IGEI 1700

Wotivo COM L8 FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROOLUIA CHOMTA PLINTA, CANTON TENA, COM
EL PROPOSITO DE TRANSPORTAR HERRAMIENTAS DE TRARAFD ¥ MOVILIFZAR AL FERSOMAL DE
TOPOGRAFE LUE REALIZARA EL LEVANTAMIENTO TOPDGRAFICD PARS L& APERTLIRA Y
LASTRADS OE LA COMUMIDAD SELVA AMAZONICA - MUSHLIK KAUSAY, POR UNA JORMADA DE 22
DlAS CONTINUGE

Mo, Deupantes 1

AUTORIZACION

Focha 2021-04-21 Ho. Camunlcacién  MEMORAMDO Mo 0EES-2021-DOP

Lugar Origen MARD - TENA

Lugar Destino TEMNA - SELVA AMAZONICA - MUSHUE EALISAY - CHOMTA PUNTA

Kilomatraje Inicio Kilomatran Fin

1. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Hombees  TANGUILA GREFS PEDRO ALBERTOD I'Ilr Cargo CHOFER

Mimers de Céhdula | Pasaporie 1500438443 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL \"El'ii[:l.lﬁj..ﬂ

Mimero de Placa  NSAT009 -“f Marca i Modabs CAMIONETA CHEVROLET LUV D-Max

Calar DORADD Mumero Matricula 214857254
5 DATOS DEL SOLICITANTE lL

= z
Mombres NG, MARITZA LIGLIY Carge DIRECTORA DE OBRAS FLBLICA

Amalizado Por TAPLY BMAMALLACTA SENEY (A SLISY
Fecha de Emision  2021-04-21 0810




ORDEN DE MOVILIZACION No. 8024
{Fuera de la jomada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique ol pago de vidticos)

1. IDEMTIFICACION DE LA ENTIDAD

nstitucion  GAD PROVINGIAL DE HAPD

ROC TEE00001 80001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

b

Cihstlad  TEMA

F

Fechs de Vigencia Desde 2021 04-20 Homa 0730 Hesta 2021-04-25 A/:p. 1700

Mative  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROGUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA. COM
EL PROPOSITO DE TRANSPOATAR HERRAMIENTAS DE TRABAID ¥ MOWILIZAR AL PERSONAL DE
TOPOGRAFIA QUE REALIZARA EL LEVANTAMIENT() TOPOGRAFICO PARA LA APERTURA ¥
LASTRADD DE LA COMUNIDAD SELVA AMAZONICA - MUSHLE KALUSAY, POR UMNA JORNADA DE 72

DlAS CONTINUOS
Mo Dcupanies 5
AUTORIEZACION
Facha 2021-04-22 Ha. Comamicacion  MEMOEANDO Mo 0858-2021-0D09
Lugar Origen WAFD « TERA

Lusgar Desting TENA - SELVA AMAZONICA - MUSHUK KAUSAY - CHONTA PUNTA

Kilomaotrags Inicia Hilomstraje Fin

1. DATOS DEL COMDUCTOR ! &

Nombres —TANGUILA GREFA PEDROALBERTD /  Gargo cHOFER

Mumero de Cidula / Pasaporte 1500438443 Tipe de Licencla E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ndmero de Plsca  NSA1000 & Msica / Modela CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Colar OORADD Nismorg Matricula 41485754

5. DATOS DEL SOLICITANTE

\

Mombres NG MARITZA Licuy Cargo DIRECTORA DE 'DEH-\% PUBLICA
\
TF
Realizago Por TAPUY MAMALLACTE SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2027.08-27 10-28

\'&
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GOBIERND PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

P SOLHTT LRCE RN 0 RERML S ER A I FEOCHA [ 1S Frss|
k15 '--5::' |=|_.|_:.:H,f|,:]:l_]
DATOS GENERALES

. APELLIDOS - NOKMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
JES A PA

ANGLILA GREFA PEDRO ALBERTD CHOFER VEHICULD LIVIAN
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD & LA QUE PERTENECE LA O EL
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CANTON TENA; FARROOU A
CHOMNTAFLNLA DIRECCIHON DE OBARAS PUBLICAS

[ SERVIDCRES GLIE INTEGRAN EL SERY 010 INS _IIII_ [R% A&
HAMIEC LOMAAS - TOPOGE AR
DMEG WMEDRAND -AYUDANTE DF TOROGRAELA

FLEEHD ALY ARADL- CALENERC
CESAR TAPUY: IDRNALERD

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiente a la Orden de Comision N° 115-DOP, de fecha 05/04/2021. me trasladé a la
parroquid Chontapunts, comunidad Selva Amazanica a realizar los estudios topograficos para
:1["..'.'-:”“'. :- ..i.l.:‘l“'-ililll"' \JL' I.J via 5elva "l,|'|'|ﬁl.-'-||'|||'_\| I"..[.|.-u||:|_|"‘|-I H,|1,I,.'\-\.h|:h, ©n L‘Ii|'|_"-|l'|‘_'i|_1lr'| i \\;.ll'.l.ri.iill' I'h
tas cuales mediante organizacion de trabajo detallo a continuacion

2021/04/8.- Traslado del personal desde Selva Amazdnica al lugar de trabajo

202 1/04/9.- Traslado del personal desde Selva Amasonica al lugar de trabajo

2021704710.- Traslado del personal desde Selva Amazonicaal lugar de |r;',._-|,|_i|'|, Posterior traslado
al jefe de grupo a la Ciudad del Tena a retirar una bateria extra para ¢l equipo topografico

202170471 1.- Votaciones.,
0210471 2.- Trastado del personal desde Selva Amazdnica al lugar de trabajos
202104/ |3.- | Ii-.‘--illdnl diel Pl soinil desde Selva A maronica al | ugar e |_'r_|_|"|;|__'.;'|
ZOZ1/0M4/14.- Traslado del personal desde Selva Amazdnica al lugar de trabajo
: 2021/04/15.- Traslado del riL'r"-\.l'-r‘.-:ﬂ desde Selva Amardnica al ||,'_bl_;'|r de 1|';_'|:||__|_|._-.
I -
| 2021/04/16.- Traslado del personal desde Selva Amazonica al lugar de trabajo

| 2021704/17.- Traslade del personal desde Selva Amardnica al lugar de trabajo,




| FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO MOTA

El preseate informe deberda presentarse dentro  dael
terming de 4 dias del oumplimienta d=  servicias
e institucionales, case contraria la liguidacidn se demarari e
= incluse de no presentario endria gue restituie s walores
- percibidos. Cuande el cumplimiento de  servicios

PedroTanguila Eiom ; -
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizadaos,

Chofer Vehicula Liviana e deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Masima
Autoricad o su Delegado

.~ . FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA f‘]’ﬂﬁlpi MO osy | FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDEATO DE LAD EL
-E___ ¥ 1

RESPOMNSABLE DE LA UNIDAD
A |

e

Ing. loswé Borja Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO MAECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
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ANEXD 1

Memoria Fotogriafica

Inicio de jornada Selva Amazdnica.

Parte de los minguenos gue estuvieron ayudando.

Camioneta sin poder salir debido a la lluvia  Levantamiento en campo

\-r




Personal compartiendo el almuerzo Levantamiento de campa,

Colocacion de Punto GMNSS para georreferenciacian.,
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T GOBIERNO AUTONCMO DESCENTRALIZADD PROVINGIAL DE NAPO
‘ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTS, TRANSPORTE ¥ MAQUIMARILA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAMNG

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida farma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO labord en la parroquia Chonta Punta comunidad Selva
Amazonica hasta Mushuk Kausay, segun solicitud de autorizacidn N* 115-DOP y
mediante memorando 023-DOP de fecha 05 de abril del presente afo, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 05 de
abril del 2021, y ha laborado con normalidad los dias
08.09,10,12,13,14,15,18, 17,16,19,20 21 22 23 24 25 26 27 28,26, de abril del
presente afo cumpliendo de esta manera los 21.dias de trabajo como se demuestra
con la cerificacion emitida por el presidente del GADPR CHONTA PUNTA y el
control diario de firmas de asistencia emitidas por el SUPERVISOR DE OBRAS DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO.

El 11 de abril del presente ano, no laboraron por ser las elecciones nacionales.

Es tode cuanto puedo cerificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 03 de 2021

“Or. Luis Samamego M I, Verdnica/Merrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
A Juan Montatve y Dimedo. Teléfona: (06) 3700080 ext.c 1015 (]_,G'

g-mail: falenitahumana@nopas.gob ec

elgborod por 1




NAPO

T pvrckes Dpacheile

Tena, 03 de mayo de 2021

Yo Ing. RAMIRO ANDRES LOMAS ASANZA con C.I. 0706147618 en calidad
de SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 - TOPOGRAFO del Gobierno Autdnomo
Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

(lue el Sr. TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO con C.| 1500438443,
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET PLACA: NSA
1009 # 70 del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial deNapo, laboro
desde el 08.de abril al 29.8e abril de 2021 en una jornada de 217dias, realizando
trabajos de movilizacion y logistica en la comunidad Selva Amazonica -
Farroguia Chontapunta, Cantdn Tena, Provincia de Napo, cabe recalcar que el
Sefior antes mencionado ha demostrado eficiencia a cabalidad en los trabajos a
el encomendados.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso del presente documento para los fines institucionales gque
corresponda.

Atentamente

Ing. Eiaﬁ'ﬁ%ﬂmas Asanza

SPTZ2- TOPOGRAFO




Gnhiernﬂ Autong;

Parroquia] Rur
REd TS Mo DEICT A

no IJesfonrraIizﬂdﬂ
al de Chonts p
M 193 [CHED E"."[.l'['l.l-l"rlli‘!!rl [¥E]

MNM]

(2 caamdve €4 thiria - ARty o 4 Feietwey

CERTIFICA DO DE TRA BAJO

Suscritp Presidenie Parroguig) de Chonig Punta, [ je
AL IVIADES G * C0N cedulp ge identid,
verbal de) 13y lepal 1

W ILMAR
id W@ f:'-[Hl-IHJ-I 15

+ 4 peticidn

Que: ¢f s, PEDRO)

Clifer ded L1 '|-'|_I.'|rl-;l 2

188 com (11,7

Al BERTO FANGH LA GREFA Lon cédula de Credadanz »
rovincial de NBPO, realizg s
dades Sefyy Am

|J!':-\.i|| 13

1300438443
de estudiog WOpOErificns de 4Periura vig] ge
HZDmCA, Mushyk Ko S3Y, pericnecipnie i1 la Par rodjuia Chongg Punt
lena, Provingiz de Napo; “Omrespondiente 4 [y l0Tada de rahy
L7-18- 4. 20-21-27.23

ta, Canton
= ]k 12 [ |
Eai® s T A T

L

0 degde el DR i)
n I'.Jll'.'wl." g ¥,

| PErmanene

/=280
Ustrande durange of
Por lo que ha Edimadn lg onfianzg +

F\Il..ln'
winunidad, dem

4152 &

I"-.'rl1|'1':.'|r|.:!|3- n |n

| “iasg Contin
Hempo de g

U, honestidag dedicacian
aprecio de Jog Moradores 4 aondades de |4 Paroguia
Es todo CUanto puedo “Slicar en hong 3 verdad facultanda Al Interesad hacer ys, del
Presente d, CUMENto ante g GAD Proy Acial de Napg

L hioneg Punig 29 de ahbril del 202

LAD PARROQUIA] FURAL |
HUIMNTA FUMNTA
ZESIT IENCIA
[} i b

|

.

Lic Wilmar ¢
F'Hlf.‘ill]l:".'ﬂ DFE GA

Iranja Martines
DPR CHONTA P1 NT A

i P Yl
LR B orWia ol WET A
. et Parmogua) e V3 | DRERRETE
ia Punia Cabecera 3017890
¥ Uhonia Punta © R

1
F BT 1 e o m .k
& oo o ook oo

L%




13/1f2021 gz CE- 100517
1032021 a70 CE - 100886
17/5/2021 1851 CE- 110271
3."3."?'3:'1 771 CE- e
12/1/2021 55 CE - 109480
11/1/2021 36 CE - 109431
12/1/2021 47 CE - 109502
12/1/2021 A3 CE- 100498
10/5/2021 1764 CE- 110219
16/4/2021 14495 CE - 110133
1032021 g71 CE- 109587
55/3/2021 1118 CE- 109972
13/1/2021 g3 CE - 109518
2/3/2021 g54 CE- L0745
g/4/2021 1799 CE- 110045
12/1/2021 27 CE - 10948+
12/4/2021 1432 CE 410088
g/a/2021 1298-CE 110044
20/4/ 2021 1 CE- 110140
18/5/2021 tgg1 CE- 110293
12/1/2021 51 CE - 109508
5;3.,-'1u1}/ 759 CE - 109815
ya/2(2021 474 CE - 109689
5/5/2021 1705 CE - 110204
g/aj2021 1380 CE - 110060
25/3/2021 1120 CE - 109574
16/4/2021 1483 CE - 110121
751011 1756 CE-110214
11/5/2021 Ji94 CE - 110343
2/3/2021 55 CE - 109746
27/5/2021 2016 CE - 110327
2/3/2021 E56 CE - 108747
7/5/2021 4750 CE - 110217
12/1/2011 13 CE - 109468
B/2/2021 222 CE - 109591
31,/5/2021 y094 CE - 110354
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